Plan de financement réactualisé

Aménagement de la Traverse de Vadalle

Montant subventionnable HT DETR

589 679,40 €

DETR

DSIL

Montant subventionnable HT études
Schéma du béati Etudes

montant subventionnable en 2 phases HT
Bati

Schéma du bati Travaux

Plafond amendes de polices abords des
écoles

Amendes de police Phase 1
Plafond amendes de polices autres
Amendes de police Phase 2

12 825,00 €

300 082,00 €

70 000,00 €

40 000,00 €

Taux

45,00%
0,00%

50,00%

30,00%

50,00%

30,00%

Bande de roulement

Subvention bande de roulement

Total des subventions

TVA 20%

FCTVA 2024

Prét relais

128 638,00 €

143 663,48 €

910 817,82 €

Effacement des réseaux, Eclairage, communication

Participation communale réseaux
Participation communale éclairage

ETUDES
déja financées
tva étude restante
Total besoin de financement TTC

Effort communal

180 570,00 €

22 500,00 €

6 444,00 €
3211,20 €
1107 676,08 €

498 882,35 €

opération globale hors
effacement et éclairage TTC

861 980,88 €

montant TTC des travaux

1772 798,70 €

Subvention

265 355,73 €
0,00 €

6 413,00 €

90 025,00 €

35 000,00 €

12 000,00 €

60 000,00 €

468 793,73 €

112 057,51 €

140 000,00 €



