

## Plan de financement réactualisé

		Taux	Subvention
<b>Aménagement de la Traverse de Vadalle</b>			
<b>Montant subventionnable HT DETR</b>	<b>589 679,40 €</b>		
DETR		45,00%	265 355,73 €
DSIL		0,00%	0,00 €
Montant subventionnable HT études	12 825,00 €		
Schéma du bâti Etudes		50,00%	<b>6 413,00 €</b>
montant subventionnable en 2 phases HT			
Bâti	300 082,00 €		
Schéma du bâti Travaux		30,00%	90 025,00 €
Plafond amendes de polices abords des écoles	70 000,00 €		
Amendes de police Phase 1		50,00%	<b>35 000,00 €</b>
Plafond amendes de polices autres	40 000,00 €		
Amendes de police Phase 2		30,00%	12 000,00 €
Bande de roulement	<b>128 638,00 €</b>		
Subvention bande de roulement			60 000,00 €
<b>Total des subventions</b>			<b>468 793,73 €</b>
TVA 20%	<b>143 663,48 €</b>		
<b>FCTVA 2024</b>			<b>112 057,51 €</b>
<b>Prêt relais</b>			<b>140 000,00 €</b>
			<b>910 817,82 €</b>
<b>Effacement des réseaux, Eclairage, communication</b>			
Participation communale réseaux		180 570,00 €	
Participation communale éclairage		<b>45 858,00 €</b>	
<b>ETUDES</b>			
<b>déjà financées</b>		22 500,00 €	
tva étude restante		6 444,00 €	
<b>Total besoin de financement TTC</b>		3 211,20 €	
		<b>1 107 676,08 €</b>	
<b>Effort communal</b>			<b>498 882,35 €</b>
<b>opération globale hors effacement et éclairage TTC</b>	<b>861 980,88 €</b>		
<b>montant TTC des travaux</b>	<b>1 772 798,70 €</b>		